
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ 

DZIEKAN  

 
  01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3; tel. (48) 22  56-96-801, fax. 56-96-814; www.wfch.uksw.edu.pl; e-mail: wfch@uksw.edu.pl 

 

 

 
 

 

Uchwała Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 

Nr 1/9/2017 

z 21 września 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów zajęć i terminów egzaminów dyplomowych 

na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej  

w roku akademickim 2017/2018 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 2 p. 2 d Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plany zajęć oraz terminy egzaminów dyplomowych na Wydziale Filozofii 

Chrześcijańskiej na rok akademicki 2017/2018, zgodnie z USOS.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
/-/ Prof. dr hab. Anna Latawiec 

DZIEKAN 

 

 

/-/ Dr Marek Porwolik 

SEKRETARZ 

 


